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Półmaska z zestawem 30 filtrów + 1
gratis, kl. P1 (czarna)
Cena brutto 100,00 zł

Cena netto 81,30 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RES-C-FFP1

Kod producenta RES-C-FFP1

Producent RESPIRAMASK

Opis produktu
Maskę można myć oraz sterylizować w ogólnodostępnych urządzeniach AGD, takich jak
mikrofalówka, piekarnik czy gotując ją we wrzątku lub dezynfekując środkami z ponad 70%
zawartością alkoholu.

Maska i filtry posiadają stosowne certyfikaty i zgodności z normami CE, PN-EN 149:2010,
EN 10993-52009, jak również z Rozporządzeniem 2016/425 dotyczącym ŚOI (Środki
Ochrony Indywidualnej), atesty PZH na materiały filtracyjne.

Półmaska filtrująca Respira Mask zaprojektowana do ochrony układu oddechowego
użytkownika przed zanieczyszczeniami i szkodliwym pyłem zawieszonym w powietrzu.
Prosta konstrukcja wykonana z materiału przeznaczonego do samodzielnej sterylizacji.

RESPIRAMASK - ta innowacyjna maska rozwiązuje problem ciągłego dostarczania masek
jednorazowych, wprowadzając na rynek oferującą stałą profesjonalną maskę, łatwą do
sterylizacji, z filtrami jednorazowymi, które są sercem projektu, łatwo zamocowane za
pomocą bezpiecznego połączenia mechanicznego, które staje się rozwiązaniem, a także
profesjonalnie zaawansowane, nawet tańsze niż dostępne jednorazowe, ponieważ filtry
będą następnie sprzedawane osobno w opakowaniach po 30 sztuk w cenie równej około
jednej piątej kosztu normalnego jednorazowego użytku.

Ta innowacyjna maska rozwiązuje problem ciągłego dostarczania masek jednorazowych,
oferując stały profesjonalny przedmiot, łatwo sterylizowalny, z filtrami jednorazowymi, które
można łatwo przymocować za pomocą bezpiecznego mechanicznego mocowania, które
staje się zaawansowanym rozwiązaniem, które jest tańsze niż dostępne.

RespiraMask gwarantuje nowe, czyste, dostępne i tanie filtry oraz rozwiązuje problem
długotrwałego użytkowania produktów jednorazowego użytku.

W zestawie jest 30 szt filtrów
KOLOR czarny
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